ncia 5. Sedis, Vol. XXXVII, fase. 7. 28 
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laestinae cum Lapurdensis proprias, etiam si propter nimiam 
peregrinorum frequentiam vel ex alia rationabili causa Missa 
inibi fiat sub divo ; et servatis servandis expressam ad hoc 
veniam Apostolica Nostra auctoritate tribuimus. Indulgentias 
Viae Crucis seu Calvariae, vel in maritimo, vel in terrestri 
itinere concedimus, dummodo pia exercitatio fiat turmatim, 
praecedente tantum lignea Cruce rite benedicta. A die primo 
discessus ad diem domum reditus inclusive, omnibus et sin
gulis sacerdotibus peregrinis, facultatem facimus excipiendi 
Sacramentales Confessiones sociorum peregrinorum e quavis 
dioecesi, dummodo ipsi sint ad Confessiones excipiendas ca
nonice probati, et quoad Confessiones mulierum debitae cau
telae adhibeantur. Dispensationem a ieiunio et ab obligatione 
ciborum esurialium toto itinere ac remoto scandalo largimur 
hisce in peregrinationibus, dummodo peregrini iisdem diebus 
vel adsint Missae, vel per horae quadrantem piae meditationi 
vacent, aut tertiam Rosarii partem recitent. Praeterea in pere
grinationibus potissimum ad sancta Palaestinae loca, a die 
primo conscensionis in navim ad novissimum diem exscensus 
inclusive, sacerdotibus (quod usus docuit peropportunum) 
Breviarii recitationem in illam solidi Rosarii commutamus; 
simulque maritimo itinere durante veniam facimus, ex qua 
plures moderatoris arbitrio Missae celebrentur, dummodo ad
hiberi queant debitae quoad dignitatem ac securitatem cau
telae; nec non sacerdotibus Confessariis ad hoc ab ipso mo
deratore designandis facultatem tribuimus recipiendi nauta
rum navi addictorum Confessiones, aliorumque qui forte velint 
sese, admissorum Sacramentali Confessione expiare; et fide
libus pariter in navigatione veniam concedimus SSmam Eu
charistiam infra supradictarum Missarum actionem suscipiendi. 
Insuper omnibus ad quos spectat facultatem largimur ex pru
denti moderatoris arbitrio Sacramentum Augustum asservandi, 
benedictionem cum Eodem impertiendi, Illudque in sacris 
pompis circum ferendi, servatis tamen debitis quoad conve-
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niens decus et securitatem cautelis. Tandem moderatori pote
statem tribuimus in casu necessitatis Extremam Unctionem 
per se aut per sacerdotem delegatum ministrandi. Non ob
stantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, cete
risque contrariis quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris 
temporibus valituris. Datum Romae apud S. Petrum sub an
nulo Piscatoris die xvn Ianuarii MDCCCCV, Pontificatus Nostri 
anno secundo.